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Livskvalitet gjennom mestring og utvikling  



DI kompetanseutvikling
DI kompetanseutvikling arbeider for å bistå mennesker som 
av forskjellige årsaker har falt utenfor det ordinære  
arbeidsliv. Våre veiledere har lang erfaring i 
motivasjonsarbeid, kartlegging og veiledning. Målet for  
DI kompetanseutvikling er å bidra slik at personer, som av 
forskjellige årsaker har vært uten ordinært arbeid i lengre 
tid, kommer tilbake i arbeid og/eller utdanning. 

Alle som er i tiltak i DI gruppen har sin personlige veileder 
fra kompetanseavdelingen. I tillegg vil du ha en arbeidsleder 
som bistår i den daglige arbeidstreningen, slik at den 
enkeltes behov for tilpasning blir ivaretatt. 

Veivalgskurset over 8 uker har fokus på avklaring og 
veien videre i arbeidslivet gjennom egen refleksjon, 
gruppeprosesser og motivasjonsøvelser.  Etter gjennomført 
kurs legges videre plan i samarbeid med NAV. 

DI gruppen har flere tiltak å velge mellom for deg som 
trenger bistand til å se flere muligheter.  Les mer om 
tiltakene på våre hjemmesider www.digruppen.no

DI grafisk 
DI grafisk har et todelt mål. Den ene delen er 
kompetanseutvikling og opplæring av personer som 
søkes inn til oss fra NAV. Den andre er å være en grafisk 
produksjonsbedrift med egen inntjening og kundefokus. 

Dette bruker vi bevisst slik at deltakere i arbeidstrening får 
et riktig inntrykk av hva det vil si å jobbe i en tilnærmet vanlig 
produksjon med ordinære kunder 

Avdelingen er totalleverandør av grafiske tjenester. Dette 
omfatter layout/design, trykk- og kopioppdrag, skanning, 
stempler, visittkort, ID-kort, laminering, alle typer skilt, 
bildekor, profileringsplagg, etc. 

DI grafisk er en godkjent lærebedrift innen visuell  
kommunikasjon og uteksaminerer lærlinger innen 
mediagrafikerfaget.

DI tekstil og design
I vår avdeling for tekstil og design vil du få muligheter til 
å jobbe med søm, tekstiler, pakking av produkter, salg og 
markedsføring. Vi har også etablert en liten designavdeling 
hvor vi gir mulighet for utvikling av egne kreative evner.  
Du vil også få mulighet til å komme med forslag til produkter 
vi kan produsere for salg. Det er et særlig tett samarbeid 
mellom DI tekstil og design og DI grafisk.

DI vaktmesterservice
Avdelingen skal ivareta vaktmestertjenestene på huset. 
I tillegg påtar vi oss oppdrag bl.a. for bedrifter og 
privatpersoner som trenger hjelp til hagearbeid, rydding, 
enklere vedlikehold og mye mer. Her får du lære mye om 
mangt. Vi har en del teknisk utstyr som vi gir opplæring i. 
Deltakere i kvalifisering her vil kunne kvalifiseres til arbeid 
innen vaktmesteryrket senere. Som alle våre avdelinger 
brukes også DI vaktmesterservice som utprøvingsarena for 
kartlegging av ressurser, interesser, og muligheter i forhold 
til fysiske og psykiske utfordringer. 

Kløverbakken barnehage
Kløverbakken Barnehage ligger på Emma Hiort i Bærum 
og er en avdeling av DI gruppen. Vi er godkjent lærebedrift 
innen barne- og ungdomsarbeiderfaget. Barnehagen har 
ca. 30 barn fordelt på to avdelinger. Vi legger vekt på tett 
samarbeid og veiledning i arbeid med barn. 

DI bedriftsservice
DI Bedrifts-service er en avdeling i DI gruppen og 
tilbyr varig tilrettelagt arbeid for personer som i 
utgangspunktet har en uføreytelse. Her utføres ulike 
typer oppdrag for offentlig sektor, næringslivet og 
privatpersoner. Hovedsatsningsområdene er pakketjenester, 
monteringsoppdrag og reparasjonsarbeid.

Administrasjons- og markedsavdeling
DI gruppen har treningsarenaer innen alle arbeidsfelt i vår 
virksomhet. Det betyr at du kan ha arbeidspraksis innen både 
kontor, regnskap, fakturabehandling, sentralbord, ordremottak, 
samt innenfor salg og markedsføring. 

Lunsjbilen as
Lunsjbilen as er et eget aksjeselskap som eies av tre 
arbeidsmarkedsbedrifter i fellesskap: Løxa utvikling, Mølla 
kompetansesenter og DI gruppes as. 

Lunsjbilen drifter DI gruppens kantine, i tillegg til 4 
eksterne kantiner. Lunsjbilen selger også catering-produkter 
til bedrifter og privatpersoner. Det er også mulig å ha 
arbeidspraksis/arbeidstrening innen innkjøp og markedsføring 
i forbindelse med Lunsjbilens aktiviteter. 

DI gruppen as
Livskvalitet gjennom mestring og utvikling

DI gruppen as er en arbeidsmarkedsbedrift som eies av Bærum kommune,  Asker kommune og Akershus  
fylkeskommune. DI gruppen er en moderne produksjonsbedrift med opplæringskompetanse innen flere 
fagområder, og har som formål å skape grunnlag for yrkesmessig, kompetansemessig og personlig utvikling. 

DI kompetanseutvikling tilbyr veiledning til personer som har behov for bistand til å komme tilbake i arbeid. 
NAV er vår primære oppdragsgiver. Vi har flere tiltak med forskjellig lengde og målsetting. 

DI gruppens kommersielle virksomhet baseres på utvikling, produksjon og salg av tjenester og produkter,  
cantinevirksomhet med mer. Dette er med på å finansiere DI gruppens fremste virksomhet som er  
kompetanseutvikling.  

«                 Vårt samfunnsansvar er å bidra til økt deltakelse i arbeidslivet.  
Dette oppnår vi ved å kombinere opplæring og arbeidstrening i egen 
virksomhet med sunn forretningsdrift. »


